
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024
                          

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban Tổ chức địa phương Giải vô địch  

Cờ vua trẻ quốc gia năm 2024 tại tỉnh Bắc Giang 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-CTDTT ngày 25/3/2024 của Cục Thể dục thể 
thao về việc tổ chức Giải vô địch Cờ vua trẻ quốc gia tại tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 54/TTr- 
SVHTTDL ngày 16/4/2024. 

    
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức địa phương Giải vô địch Cờ vua trẻ quốc 

gia năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm phối hợp và chuẩn bị tốt các điều kiện 
của địa phương để tổ chức Giải vô địch Cờ vua trẻ quốc gia năm 2024 tại Bắc 
Giang thành công tốt đẹp. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Tổ chức 
thực hiện theo Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 22/4/2024 của Chủ tịch UBND 
tỉnh Bắc Giang. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Giám đốc sở, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND 
thành phố Bắc Giang và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

   
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Cục Thể dục thể thao, Bộ VHTTDL; 
- CT, PCT TT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh:  

     + LĐVP, TH, HC-TC; 
     + Lưu: VT, KGVX.Quân. 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Mai Sơn
  

 
 
 



DANH SÁCH 
BAN TỔ CHỨC GIẢI VÔ ĐỊCH CỜ VUA TRẺ QUỐC GIA  

NĂM 2024 TẠI TỈNH BẮC GIANG 
 (Kèm theo Quyết định  số:          /QĐ-UBND ngày       /4/2024  

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang) 
 
 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Ông Trương Quang Hải 
Giám đốc Sở Văn hóa,  
Thể thao và Du lịch 

Trưởng ban 

2 Ông Nguyễn Trọng Bắc 
Phó Giám đốc Sở Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch 

Phó Trưởng ban 
Thường trực 

3 Đại tá Đỗ Đức Trịnh Phó Giám đốc Công an tỉnh Phó Trưởng ban 

4 Ông Từ Quốc Hiệu Phó Giám đốc Sở Y tế Phó Trưởng ban 

5 Bà Đào Thị Hường 
Phó Giám đốc Sở Giáo dục 
và Đào tạo 

Phó Trưởng ban 

6 Ông Nguyễn Hữu Đính 
Phó Chủ tịch UBND  
thành phố Bắc Giang 

Phó Trưởng ban 

7 Ông Vũ Hoàng Hải 
Phó Giám đốc Công ty  
Điện lực Bắc Giang 

Phó Trưởng ban 

8 Ông Nguyễn Văn Oánh 
Trưởng phòng Quản lý 
TDTT Sở VHTTDL 

Thành viên 

9 Ông Bùi Ngọc Anh 
Giám đốc Trung tâm 
HL&TĐTDTT Sở VHTTDL 

Thành viên 

10 Ông Vũ Hồ Quang 
Trưởng phòng Kế hoạch-
Tài chính Sở VHTTDL 

Thành viên 

11 Ông Giáp Văn Quý 
Giám đốc Trung tâm 
VHTTTT thành phố Bắc 
Giang 

Thành viên 

12 Thượng tá Nguyễn Việt Hà 
Phó Trưởng phòng An ninh 
chính trị nội bộ Công an tỉnh 

Thành viên 

13 Bà Khổng Thị Ngọc Anh 
Phó Trưởng phòng  
Nghiệp vụ Y, Sở Y tế 

Thành viên 

14 Ông Vũ Khắc Vinh 
Phó Giám đốc Điện lực  
thành phố Bắc Giang 

Thành viên 

15 Ông Đoàn Văn Hùng 

Chuyên viên Phòng Giáo 
dục tiểu học - Chính trị tư 
tưởng, Sở Giáo dục và Đào 
tạo 

Thành viên 

 


